РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Городской округ "город Дербент"
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "город ДЕРБЕНТ" ДЛЯ ДЕТЕЙ ДОШКОЛЬНОГО И МЛАДШЕГО ШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА "ПРОГИМНАЗИЯ №15"
 368600,г.Дербент,УЛ.Сальмана,43                4-78-09

«1» сентября  2023г.                                                             №_______

Приказ

На основании приказа Прогимназии №15 « О порядке приема детей в первый класс» и заявлений, поданных родителями (законными представителями), для зачисления ребенка в школу:

Приказываю:
1.Зачислить в 1-класс обучения в 2023-2024 учебный год 30 обучающихся (списки прилагаются)
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
[bookmark: _GoBack]МБОУ "Прогимназия №15"		                            Р.Э.  Алимурадова